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Ставка Износ во денари
aFRR балансна енергија 2.029.131

mFRR балансна енергија 3.257.030

Компензација 0
Отстапување на БОС 48.649.227

Вкупни приходи

53.935.388 ден

Ставка Износ во денари

aFRR балансен капацитет 7.374.388

mFRR балансен капацитет 38.965.894

Ставка Износ во денари

aFRR балансна енергија 2.134.795

mFRR балансна енергија 21.793.869

Компензација 17.976.567

Отстапување на БОС 3.209.860

Вкупни трошоци

45.115.091 ден

     *Напомена: Трошоците за закуп на балансен капацитет се покриени од преносната тарифа

Месечен финансиски извештај за 

балансен механизам

ПРИХОДИ ОД БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество

ТРОШОЦИ ЗА БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество
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